

Peňažný ústav dodávateľa	Všeobecná úverová banka, a. s.	FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD Číslo: 2010027544 Konštantný symbol: 0008	
Číslo účtu:	SK7402000000001779054954		
SWIFT kód:	SUBASKBX		
IBAN:	SK7402000000001779054954		
Adresa dodávateľa	LUNYS, s.r.o. Hlavná 4512/96 059 51 Poprad IČO: 36472549 IČ DPH: SK2020019518 IČ DF2020019518	Došlo dňa: 02. 04. 2020 Číslo: Prílohy: Ref.:	Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina
Dátum vystavenia dokladu	31.03.2020	IČO: 43904157	Odborné miesto: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Dátum splatnosti	30.04.2020	IČ DPH: SK2022508081 IČ DF 2022508081	
Forma úhrady	Prevodný príkaz		
Dátum dodania	30.03.2020		
Vaša objednávka č.:			
Opravný doklad k faktúre:			
Dodací list č.:			
Trasa:	HE 1		
Externé číslo dokladu:			

Číslo karty	KP	Názov	Množstvo MJ	Cena/MJ	DPH %	Ceklom bez DPH
2010LT0100041103		Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	2. 3. 2020			35,7000
022303007	CN	Cesnak voľný EXTRA WHITE 60+	0,550 KG	2,590	10	1,420
022301035	NL	Cibuľa žltá kal. 80-100	9,750 KG	0,590	10	5,750
022401018	PL	Mrkva praná I.tr.	7,460 KG	0,650	20	4,850
022402020	PL	Petržlen	5,200 KG	1,250	20	6,500
022601134	NL	Zemiaky žlté neprané	29,120 KG	0,590	10	17,180
2010LT0100046281		Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	9. 3. 2020			49,7300
022303007	CN	Cesnak voľný EXTRA WHITE 60+	0,550 KG	2,590	10	1,420
022301035	NL	Cibuľa žltá kal. 80-100	8,850 KG	0,590	10	5,220
023001001	PL	Kapusta kvasená 10kg vedierko	2,000 KS	7,500	20	15,000
022401018	PL	Mrkva praná I.tr.	7,400 KG	0,650	20	4,810
022402020	PL	Petržlen	4,550 KG	1,250	20	5,690
022601134	NL	Zemiaky žlté neprané	29,820 KG	0,590	10	17,590
2010LT0100050373		Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.	16. 3. 2020			37,3600
022303007	CN	Cesnak voľný EXTRA WHITE 60+	0,300 KG	2,590	10	0,780
022407003	PL	Cvikla dovoz	7,180 KG	0,650	20	4,670
022003001	PL	Kapusta čínska	7,800 KG	1,190	10	9,280

Prevzal:	Vystavil: Filipová Zuzana	+421 918 727 835	
Strana 1/2	Táto faktúra je monitorovaná pod správou poisťovacej spoločnosti. Spoločnosť zapísaná v OR vedenom Okresným súdom Prešov, oddiel Sro, vložka 12769/P Sídlo dodávateľa: LUNYS, s.r.o., Hlavná 4512/96, Poprad, tel.: +421 52 7888312, fax: +421 52 7888312 www.lunys.sk		

Peňažný ústav
dodávateľa
Číslo účtu:
SWIFT kód:
IBAN:

Všeobecná úverová banka, a. s.
SK7402000000001779054954
SUBASKBX
SK7402000000001779054954

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2010027544

Konštantný symbol: 0008



Číslo karty	KP	Názov	Množstvo MJ	Cena/MJ	DPH %	Ceklom bez DPH
022401018	PL	Mrkva praná l.tr	5,600 KG	0,650	20	3,640
022402020	PL	Petržlen	5,450 KG	1,250	20	6,810
022601134	NL	Zemiaky žlté neprané	20,640 KG	0,590	10	12,180
2010LT0100056851 Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. 30. 3. 2020						68,4400
022303007	CN	Cesnak voľný EXTRA WHITE 60+	0,500 KG	2,590	10	1,300
022301035	NL	Cibuľa žltá kal. 80-100	10,000 KG	0,590	10	5,900
011501019	ES	Citrón voľný PRIMOFIORI kal. 5-6	0,580 KG	1,590	20	0,920
022001004	PL	Kapusta biela kg	15,400 KG	0,650	10	10,010
023001001	PL	Kapusta kvasená 10kg vedierko	1,000 KS	7,500	20	7,500
022401018	PL	Mrkva praná l.tr	11,820 KG	0,650	20	7,680
022402020	PL	Petržlen	4,700 KG	1,250	20	5,880
022601134	SK	Zemiaky žlté neprané	49,580 KG	0,590	10	29,250

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD

Kód DPH Sadzba

Základ

Daň

PTA 10,0 % Zdola

117,28 EUR

11,73 EUR

PZT 20,0 % Zdola

73,95 EUR

14,79 EUR

191,23 EUR

26,52 EUR

LUNYS s.r.o.

Hlavná 4512/96, 059 51 Poprad

IČO: 36 172 549

IČ DPH: SK20010018518

Zaokrúhlenie	0,00 EUR
Celkom	217,75 EUR
- Záloha	0,00 EUR

Na úhradu: 217,75 EUR

„UPOZORNENIE: Pozor, došlo k zmene fakturačných údajov spoločnosti LUNYS, s.r.o. v adrese sídla!“

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.
ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ
č. ú. : 4005836160/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 20225007

Prevzal:

Vystavil: Filipová Zuzana

+421 918 727 835

Strana 2/2

Táto faktúra je monitorovaná pod správou poisťovacej spoločnosti.

Doklad vystavený v IS KARAT



Spoločnosť zapísaná v OR vedenom Okresným súdom Prešov, oddiel Sro, vložka 12769/P

Sídlo dodávateľa: LUNYS, s. r. o., Hlavná 4512/96, Poprad, tel. +421 52 7888312, fax: +421 52 7888312

www.lunys.sk

Dodávateľ:		VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA		Faktúra č.: 2020191 (Daňový doklad)		
DREVAN, s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov		Dátum: 02. 04. 2020		Variabilný symbol: 2020191 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:		
IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: SK2020010553 OR Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P		Odberteľ:		VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081		
Dátum dodania: 02. 04. 2020 Dátum vystavenia: 02. 04. 2020 Dátum splatnosti: 01. 06. 2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003 SWIFT: UNCRSKBX		Prevádzka:				
Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:						
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH
07	Rakva 4 hr. sociálna, čalunená, morená	1 ks	65,00	65,00	20	78,00
07	Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	3 ks	116,00	348,00	20	139,20
08	Rakva 4 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	120,00	120,00	20	144,00
18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	3 ks	139,00	417,00	20	166,80
28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	4 ks	166,00	664,00	20	199,20
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	5 ks	195,00	975,00	20	234,00
19	Rakva 6 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	146,00	146,00	20	175,20
Rekapitulácia DPH v EUR						
Sadzba		Základ DPH		DPH		
0%		0,00				
10%		0,00		0,00		
20%		2 735,00		547,00		
Zaokrúhlenie:				0,00		
Celkom:				3 282,00		
Záloha:				0,00		
K úhrade:				3 282,00 EUR		
Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.						
Tel. číslo: 0905 527 823 Web: www.drevansro.sk Vystavil: Gurega		VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553		Prevzal: Čapka VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA Č.ú.: 4005857431/7500 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081		
Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka		

Dodávateľ: DREVAN, s.r.o Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: SK2020010553 OR Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA Došlo dňa: 02. 04. 2020 Číslo: Prílohy: Ref:	Faktúra č.: 2020192 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2020192 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: Odberateľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Prevádzka:					
Dátum dodania: 02. 04. 2020 Dátum vystavenia: 02. 04. 2020 Dátum splatnosti: 01. 06. 2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003 SWIFT: UNCRSKBX							
Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	195,00	195,000	20	234,00	234,00
35	Rakva 6 hr. ITALIA PV II. LUX	1 ks	265,00	265,000	20	318,00	318,00
41	Rakva 6 hr. BUK, LUX, Posledná večera	3 ks	252,00	756,000	20	302,40	907,20
42	Rakva 4 hr. otvaracia KENEDY	1 ks	300,00	300,000	20	360,00	360,00
45	Rakva 6 hr. TO, nadrozmer XXL	2 ks	195,00	390,000	20	234,00	468,00
58	Križ s umučením malý	10 ks	6,00	60,000	20	7,20	72,00
58.1	Križ detský, DUB	5 ks	6,00	30,000	20	7,20	36,00
59	Križ s umučením veľký	10 ks	6,00	60,000	20	7,20	72,00
64	Obelisk, tabuľa, štít	5 ks	9,00	45,000	20	10,80	54,00
57	Križ drevený, DUB	30 ks	9,00	270,000	20	10,80	324,00
60	Križ plastový - tvrdý plast zlatý/medený	20 ks	5,00	100,000	20	6,00	120,00
62/61	Tylová prikrývka jemná krajka	30 ks	8,00	240,000	20	9,60	288,00
75 115	Patologický vak	60 ks	6,50	390,000	20	7,80	468,00
Rekapitulácia DPH v EUR							
Sadzba		Základ DPH		DPH			
0%		0,00					
10%		0,00		0,00			
20%		3 101,00		620,20			
Zaokrúhlenie:				0,00			
Celkom:				3 721,20			
Záloha:				0,00			
K úhrade:				3 721,20 EUR			
Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.							
Tel. číslo:	0905 527 823						
Web:	www.drevansro.sk						
Vystavil:	Gurega						
PREVZAL:							
VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA Č. ú. : 4005857431/7500 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081							
Podpis a pečiatka							